
XXIV edycja konkursu wiat Przyjazny DzieckuŚ

Ju  tylko do 10 grudnia czekamy na Pa stwa zgłoszenia! ż ń

Od ponad 20 lat wspieramy rodziców i opiekunów w wybieraniu tego, co najlepsze dla dzieci - książek,
zabawek,  inicjatyw,  platform  edukacyjnych,  kampanii  i  miejsc  pełnych  wartości.  Teraz  ponownie
zapraszamy  firmy, wydawnictwa, instytucje i organizacje, które tworzą  świat wspierający
naszych najmłodszych - wiat przyjazny dzieciom ś - do udziału w naszym konkursie!

Gorąco  zachęcamy  do  zgłoszenia  swojej  marki  lub  produktu  -  zarówno  tych  z  Państwa,  którzy
współpracują z nami od lat i wspierają naszą inicjatywę, jak i tych, którzy po raz pierwszy dowiadują
się o konkursie. Wierzymy, że tegoroczna edycja również przyniesie wiele wyjątkowych zgłoszeń!

Celem konkursu  wiat Przyjazny DzieckuŚ  jest wyróżnienie i nagrodzenie produktów, miejsc  i
inicjatyw, które towarzyszą dzieciom na każdym etapie rozwoju - wspierając ich ciekawość, emocje i
relacje z innymi, a rodzicom dostarczając wiedzy i wsparcia.

Komitet Ochrony Praw Dziecka (KOPD)  -  promuje  produkty i  działania,  które  spełniają
najwyższe  standardy  bezpieczeństwa,  jakości  i  wartości  edukacyjnych.  Doceniamy  ksi ki,ąż
zabawki,  multimedia,  akcesoria  szkolne,  miejsca,  inicjatywy  oraz  portale,  które
realnie budują bezpieczny, mądry i pełen dobra świat dla dzieci.

Szczególnie, że ostatnie lata nie były łatwe. Wciąż mierzymy się ze skutkami pandemii             i
długotrwałej  izolacji  społecznej,  które  pozostawiły ślad na kondycji  psychicznej  dzieci            i
młodzieży.  Dodatkowo  wojna  za  naszą  wschodnią  granicą  niesie  poważne  konsekwencje  dla
najmłodszych. Tym bardziej zależy nam na budowaniu świata przyjaznego dziecku. Towarzyszą nam w
tym firmy, które co roku zgłaszają do konkursu najlepsze na polskim rynku, wartościowe książki, gry
planszowe,  zabawki  i  inicjatywy  wspierające  rozwój  dzieci       - mówi  Magdalena  Stachowiak-
Alexandrowicz, manager ds. PR i Promocji KOPD.



DLACZEGO UDZIAŁ W KONKURSIE JEST TAK ISTOTNY?
Udział w  konkursie to nie tylko  walor edukacyjny i  możliwość  prezentacji produktów (za pomocą
naszych social mediów, za pośrednictwem patronów medialnych, którzy towarzyszą nam od wielu lat).
Jest to jednak  przede wszystkim realna  pomoc  - wsparcie,  poprzez dokonanie opłaty  konkursowej -
codziennej pracy KOPD na rzecz potrzebujących dzieci i ich rodzin.

Dzięki pozyskanym rodkomś  mo emy wiadczy :ż ś ć
➔ bezpłatną pomoc prawną i psychologiczną, 
➔ mediacje rodzinne,
➔ terapię psychologiczną dziecka i rodziny, 
➔ porady prawne,
➔ porady psychologiczno-pedagogiczne, 
➔ działania edukacyjne.

Jeszcze raz dziękujemy za wszystkie zgłoszenia! 
Niech świat będzie zawsze przyjazny dzieciom!

Informacje o Komitecie Ochrony Praw Dziecka
Komitet Ochrony Praw Dziecka jest ogólnopolską organizacją pożytku publicznego, która zajmuje siş ochroną
praw i  interesów dzieci  oraz ich  rodzin. Od 1981  roku misją Komitetu jest  przeciwdziałanie i zapobieganie
wszelkim przejawom krzywdzenia dzieci oraz pomoc rodzinom w sytuacjach kryzysowych. Swoją misjş KOPD
realizuje poprzez Centrum Interwencyjne w Warszawie oraz 20 oddziałów terenowych w całej Polsce. Komitet
Ochrony Praw Dziecka świadczy pomoc psychologiczną, pedagogiczną, diagnostyczną, psychoterapeutyczną,
mediacyjną i prawną, szukając najwłaściwszej formy pomocy dla dziecka i jego rodziny.

Więcej informacji o nas: 
www.kopd.pl 
https://www.facebook.com/KomitetOPD/

https://swiatprzyjaznydziecku.pl/ 

Zgłoszenia do konkursu należy przesyłać na adres: 
Magdalena Stachowiak-Alexandrowicz
Manager ds. PR i Promocji KOPD
e-mail: m.stachowiak@kopd.pl 
tel. 505 045 679
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